
UCHWAŁA NR 22/1021/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

          z dnia 8 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie uzgodnienia liczby uczniów w oddziałach Liceum Ogólnokształcącego 
Specjalnego wchodzącego w skład  Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 w Ciechocinku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie organizacji kształcenia oraz 
warunków i form realizowania specjalnych działań opiekuńczo-wychowawczych  
w przedszkolach i szkołach specjalnych, zorganizowanych w podmiotach leczniczych  
i jednostkach pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 380), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na wnioskowaną przez dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  

Nr 1 w Ciechocinku liczbę uczniów w oddziałach Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego 
wchodzącego w skład  ww. Zespołu, określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  
nr 1 w Ciechocinku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i 935. 


